Bilanz zum 31.12.2022

Dorfwirtschaft Asten eG

Tittmoning

AKTIVA

A. Anlagevermdgen
I. Sachanlagen
B. Umlaufvermoégen

|. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande

Il. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben
bei Kreditinstituten und Schecks
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A S

Geschéftsjahr
EUR EUR
289.548,00
0,00
50.430,35
50.430,35

339.978,35

T

Vorjahr
EUR

299.263,00

1.542,54

24.977,80
26.520,34

325.783,34



Bilanz zum 31.12.2022

Dorfwirtschaft Asten eG

Tittmoning

PASSIVA

A. Eigenkapital

I. Geschaftsguthaben

- davon der verbleibenden Mitglieder
EUR 223.000,00 (EUR 228.500,00)

Il. Ergebnisricklagen
Ill.  Jahresuberschuss

Summe Eigenkapital

B. Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten

- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
EUR 60.792,52 (EUR 65.651,45)

EUR
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A

Geschéftsjahr
EUR

223.000,00

22.481,89
21.261,96

266.743,85

12.441,98

60.792,52

339.978,35

S

Vorjahr
EUR

228.500,00

19.530,03
2.951,86

250.981,89

9.150,00

65.651,45

325.783,34



Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Dorfwirtschaft Asten eG

Tittmoning

1. Rohergebnis

2. Personalaufwand

a) soziale Abgaben und Aufwendungen fir Altersversorgung und
flir Unterstitzung

3. Abschreibungen

a) auf immaterielle Vermogensgegenstande des Anlagevermé-
gens und Sachanlagen

- davon auRerplanmafige Abschreibungen EUR 0,00
(EUR 3.600,00)

4. sonstige betriebliche Aufwendungen
5. sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
6. Zinsen und dhnliche Aufwendungen

7. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

8. Ergebnis nach Steuern

9. Jahresiiberschuss

Geschéftsjahr
EUR

49.976,91
0,00
12.219,71

12.970,35
0,06
1.287,28
2.237,67

21.261,96

21.261,96

Vorjahr
EUR

46.444,37
343,42
21.821,00

19.831,47
0,06
1.496,66
0,02

2.951,86

2.951,86



